
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  Blau-Weiß E… R

I II III IV V VI Punkte
5 6 4 12 18 15

192
13:19

╳

12
1
13

6
15

7
17

9
19

10 Auszeit

13:16

Ende 
17:12 B  SV Nordenha… S

I II III IV V VI Punkte
15 3 4 7 9 12

25

1
14

3
20

7
21

8
22

11
25

12 Auszeit

22:19

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
17:15 B  SV Nordenha… R

I II III IV V VI Punkte
12 15 3 4 7 9

25

╳

12
3
16

5
17

6
18

7
20

9
25

Auszeit

9:12
20:22

Ende 
17:41 A  Blau-Weiß E… S

I II III IV V VI Punkte
5 6 4 12 18 15

231
14:15

1
14

2
16

4
18

6
19

9
23

13 Auszeit

23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
17:44 A  Blau-Weiß E… R
I II III IV V VI Punkte
5 1 4 12 18 15

2313
5:5

13:15
╳

10
19

1
11
21

3
12
22

4
13
23

5
14

7
15

Auszeit

15:19

Ende 
18:09 B  SV Nordenha… S

I II III IV V VI Punkte
15 3 4 7 9 12

25

0
11
21

1
13
23

3
14
24
25

4
15

5
18

8
19

Auszeit

19:19

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 (Frauen)
Frauen

A  Blau-Weiß Emden-Borssum II vs. SV Nordenham I B
Spiel 64 29.02.2020 15:00 Uhr

Sportzentrum Blau-Weiß Borssum 
26725 Emden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  Blau-Weiß E…
1 Kara, Selma X
2 Arslan, Sabrina X
4 Biskup, Julia X
5 Rosenboom, Tomke X
6 Bakker, Lisa X

11 Reinhardt, Neele X
12 Willms, Miriam X
13 Reinhardt, Merle X
14 Götz, Angelika
15 Hoffmann, Engeline X
18 Detering, Julia X
A  Libero

11 Reinhardt, Neele X
A  Offizielle
T Laerum, Lothar

CT Welzel, Anja

C

B  SV Nordenha…
3 Erden, Sandra X
4 Taylor, Alexandra X
5 Behrens, Kristina
7 Markwart, Mareike X
9 Lachnitt, Janine X

12 de Grave, Bianca X
15 Meiners, Sabine X
B  Libero
B  Offizielle
T Ost, Hardy

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 0:0

3:0

Ergebnisse
A  Blau-Weiß E…

SV Nordenha…
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 19 1 132 25 1 0 1
1 1 0 23 2 26 25 1 0 2
1 2 0 23 3 25 25 1 0 1

4
5

3 4 0 65 183 75 3 0 4
Start: 15:00 Ende: 18:09 Dauer: 3:09
Sieger: SV Nordenham I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lehmann, Nadine 1
2 Bartels, Gunda 2

Schreiber 3
Schr. Faß, Hella 4

Assist. Schulz, Lisa

Dokument erstellt: 29.02.2020 18:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


