

## Landesliga 1 (Frauen)

Frauen

(A) Blau-Weiß Emden-Borssum II vs. SV Nordenham I (B) Spiel 64

29.02.2020 15:00 Uhr

Sportzentrum Blau-Weiß Borssum 26725 Emden





S		art :15	В	SV No	rdenh	a	R	En 17	de :41	A	Blau-	Weiß I	E	S
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	15	3	4	7	9		5	6	4	12	18	15	
T							25		1					23
Z									14:15					
2	X	3	5	6	7	<u> </u>	Auszeit	1	2		6	<u>ං</u> (ෆි)	13	Auszeit
_	12	16	17	18	20	25)	9:12 20:22	14	16	18	19	23)		23:23

				S		art :44	A Blau-Weiß E				R	Ende 18:09		B SV Nordenha				S		
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung		5	1	4	12	18	15		15	3	4	7	9	12			
Ilung		S	pielernr.					13			23							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	ć	pielstand	Z				5:5												
Ā		)	pieisianu					13:15												
		1.	5.	2	X	1	3		5	7	Auszeit	0	1	3	4	5	8	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		10 19	11 21	12 22	13 23	14	15	15:19	21 21	13 23	14 24 25	15	18	19	19:19		

S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

11 Reinhardt, Neele (A) Offizielle T Laerum, Lothar CT Welzel, Anja

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	,	Aufschlagfolge	Δ																					
١_	S	tartaufstellung																						
I S		Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen									В	emerl	unge	n								Ergeb	nisse	)	

A	) Blau-Weiß E		(B)	SV Nordenha	
1	Kara, Selma	Χ	3	Erden, Sandra	Х
2	Arslan, Sabrina	Χ	4	© Taylor, Alexandra	Х
4	© Biskup, Julia	Х	5	Behrens, Kristina	
5	Rosenboom, Tomke	Х	7	Markwart, Mareike	Х
6	Bakker, Lisa	Χ	9	Lachnitt, Janine	Х
11	Reinhardt, Neele	Χ	12		Х
12	Willms, Miriam	Χ	15	Meiners, Sabine	Х
13	Reinhardt, Merle	Χ	(B)	Libero	
14	Götz, Angelika		B	Offizielle	
15	Hoffmann, Engeline	Χ	<u>)</u>	Ost, Hardy	$\mathbf{T}$
18	Detering, Julia	Χ	<u>'</u>	Ost, Haldy	
A	) Libero				

						ione	
Γ	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand
Г	V				Α	3	0:0

Bemerkungen

(	) в	lau	ı-We	iß E	SVN	lord B	ent )	ha		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
1	1	0	19	1	132	25	1	0	1	
1	1	0	23	2	26	25	1	0	2	
1	2	0	23	3	25	25	1	0	1	
4										
				5						
3	4	0	65		183	75	3	0	4	
Start: 15:00 Ende: 18:09 Dauer: 3:09										
Sie	ege	r:	SV I	Norden	ham I			. ;	3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lehmann, Nadine		1				
2	Bartels, Gunda		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Faß, Hella		4				
Assist.	Schulz, Lisa						